

SĪKFAILU POLITIKA

Kas ir sīkfails?

Sīkfails ir neliels teksta fragments, ko vietne lūdz saglabāt jūsu pārlūkprogrammā. Visiem sīkfailiem ir norādīts derīguma termiņš, kas nosaka, cik ilgi tie paliek jūsu pārlūkprogrammā. Sīkfailus var noņemt divos veidos: automātiski pēc to derīguma termiņa beigām vai manuāli dzēšot. Tālāk esam iekļāvuši sīkāku informāciju, lai palīdzētu jums saprast, kāda veida sīkfailus mēs izmantojam.

Lūdzu, atcerieties, ka, dzēšot esošos sīkfailus vai atspējojot turpmākos sīkfailus, jūs, iespējams, nevarēsīt piekļūt noteiktām mūsu vietnes daļām vai funkcijām.

Kādus sīkfailus izmanto Bondora?

Bondora Group AS un tās meitas uzņēmumi (“mēs”, “mums”, “mūsu” vai “Bondora”) sīkfailus izmanto visās mūsu vietnēs (bondora.ee, bondora.lv, bondora.nl, bondora.fi, bondora.es), lai uzlabotu veiktspēju, lietotāja pieredzi un mārketinga nolūkos. Lūdzu, ņemiet vērā, ka, apmeklējot mūsu vietnes, mēs izmantojam šādus sīkfailus:

- **Nepieciešamie sīkfaili** ir sīkfaili, kas nepieciešami, lai tīmekļa vietne darbotos droši un nodrošinātu vietnes apmeklētāja pieprasīto pamatinformāciju vai pakalpojumu. Nepieciešamie sīkfaili, ko tīmekļa vietne iestata vai iegūst tikai jūsu apmeklējuma laikā, ļauj mums identificēt jūs kā abonentu un nodrošināt piekļuvi tikai abonētajām lapām un sniegt pakalpojumus, kurus esat pieprasījis kā vietnes lietotājs. Šie sīkfaili palīdz nodrošināt, ka neviens neveic izmaiņas jūsu profilā, nepiesakās aizdevumiem vai neizsniedz citus pieprasījumus jūsu vārdā.
- **Funkcionālie sīkfaili** tiek izmantoti, lai veiktu noteiktas funkcijas, piemēram, vietnes satura kopīgošanu sociālo mediju platformās un lai mēs atcerētos jūsu preferences tīmekļa vietnē, piemēram, valodu vai lietotājvārdu, lai pielāgotu jūsu lietotāja pieredzi.
- **Analītiskie sīkfaili** ļauj mums apkopot informāciju par to, kā jūs izmantojat tīmekļa vietni. Savāktā informācija tiek izmantota tikai, lai palīdzētu mums uzlabot tīmekļa vietnes darbību un novērtētu mūsu reklāmas kampaņu efektivitāti.
- **Izpildes sīkfaili** tiek izmantoti, lai izprastu un analizētu tīmekļa vietnes galvenos veiktspējas rādītājus, kas palīdz nodrošināt apmeklētājiem labāku lietošanas pieredzi.

- **Reklāmas sīkfaili** tiek izmantoti, lai nodrošinātu apmeklētājiem pielāgotas reklāmas, pamatojoties uz jūsu iepriekš apmeklētajām lapām, un analizētu kampaņu efektivitāti. Šie sīkfaili ļauj reģistrēt apmeklētās lapas un saites, kurām tiek sekots. Mēs izmantojam reklāmas sīkfailus, lai uzzinātu par jūsu satura preferencēm mūsu vietnēs un sniegtu jums visatbilstošāko informāciju par mūsu produktiem un pakalpojumiem. Šim nolūkam mēs sadarbojamies arī ar citiem uzņēmumiem, ar kuriem dalāmies informācijā. Ja noraidīsiet šos sīkfailus, jūs redzēsiet vispārīgāku un mazāk personalizētu reklāmu.

Šajā tīmekļa vietnē izmantotie sīkfaili, kas atjaunināti 17.08.2023:

Vārds	kategorija	Pakalpojums u sniedzējs	Mērķis	Derīguma termiņš
_RequestVerificationToken	Nepieciešamie	Microsoft	Pretviltošanas sīkfails	Sesijas
ASP.NET_SessionId	Nepieciešamie	Microsoft	Identificē lietotāju sesiju serverī	Sesijas
isepankur	Nepieciešamie	Microsoft	Lietotāja autentifikācijas sīkfails	Sesijas
cookieyes-consent	Nepieciešamie	CookieYes	Atceras lietotāju piekrišanas preferences	1 gads
country	Nepieciešamie		Ļauj atcerēties vietnes valodas preferences	Sesijas
language	Nepieciešamie		Ļauj atcerēties vietnes valodas preferences	Sesijas
tracking_campaign	Funkcionālie		Ļauj izsekot klientiem, kas saņemti no saistītajām saitēm (utm_campaign)	30 dienas
tracking_content	Funkcionālie		Ļauj izsekot klientiem, kas saņemti no saistītajām saitēm (utm_content)	30 dienas
tracking_source	Funkcionālie		Ļauj izsekot klientiem, kas saņemti no saistītajām saitēm (utm_source)	30 dienas
tracking_coid	Funkcionālie		Ļauj izsekot klientiem, kas saņemti no saistītajām saitēm (coid, applicationId, t.i., klientam specifisks izsekošanas ID)	30 dienas
ReferredByUser	Funkcionālie		Iespējo norādīto lietotāju izsekošanu (viņa atsaucis kodu no URL)	7 dienas
ReferredReferredUrl	Funkcionālie		Iespējo lietotāja iepriekšējā URL izsekošanu (no kurienes tie nāk)	7 dienas
ReferredQuery	Funkcionālie		Iespējo norādīto lietotāja vaicājuma parametru izsekošanu	7 dienas
nbsid	Analītiskie		Ļauj izsekot lietotājiem Bondora vietnē	5 gadi
bsid	Analītiskie		Ļauj izsekot lietotājiem Bondora vietnē	5 gadi
nbsid-s	Analītiskie		Ļauj izsekot lietotājiem Bondora vietnē	1 gads
bsidbv-s	Analītiskie		Ļauj izsekot lietotājiem Bondora vietnē	1 gads
_ga	Analītiskie	Google Tag Manager	Google Analytics iestata šo sīkfailu, lai aprēķinātu apmeklētāju, sesiju un kampaņu datus un izsekotu vietnes lietojumu vietnes analīzes pārskatam. Sīkfails saglabā informāciju anonīmi un piešķir nejauši ģenerētu numuru, lai atpazītu unikālos apmeklētājus. Google pārskats par viņu datu praksi atrodams šeit	2 gadi

Vārds	kategorija	Pakalpojums un sniedzējs	Mērķis	Derīguma termiņš
_gat	Analītiskie	Google Tag Manager	To izmanto Google Analytics, lai ierobežotu pieprasījumu skaitu un tādējādi ierobežotu datu vākšanu bieži apmeklētās vietnēs	1 diena
_gid	Analītiskie	Google Tag Manager	Reģistrē unikālu ID, ko izmanto, lai ģenerētu statistikas datus par to, kā apmeklētājs izmanto vietni vienlaikus izveidojot analītisko pārskatu par vietnes veikspēju	1 diena
_gcl_au	Analītiskie	Google Tag Manager	Google Tag Manager iestata sīkfailu, lai eksperimentētu to vietņu reklāmu efektivitāti, kuras izmanto to pakalpojumus	3 mēneši
_hjAbsoluteSessionInProgress	Funkcionālie	HotJar	Nodrošina klienta izsekošanu Hotjar. Hotjar pārskats par viņu datu praksi ir pieejams šeit	30 minūtes
hjIncludedInSessionSample_2735194	Funkcionālie	HotJar	Nodrošina klienta izsekošanu Hotjar	10 minūtes
hjSession_2735194	Funkcionālie	HotJar	Nodrošina klienta izsekošanu Hotjar	30 minūtes
hjSessionUser_2735194	Funkcionālie	HotJar	Nodrošina klienta izsekošanu Hotjar 1 gadu	1 gads
_fbcb	Reklāmas	Google Tag Manager	Facebook izmanto šo sīkfailu, lai pielāgotu reklāmu, pamatojoties uz lietotāju uzvedību un vēlmēm vairākās vietnēs. Sīkfailā ir šifrēts ID, kas ļauj Facebook identificēt lietotāju dažādās vietnēs	3 mēneši
_fbp	Analītiskie	Facebook	Facebook izmanto, lai nodrošinātu virkni reklāmas produktu no trešo pušu reklāmdevējiem. Facebook pārskats par viņu datu praksi atrodams šeit	3 mēneši
ads/ga-audiences	Reklāmas	Google	To izmanto Google AdWords, lai atkārtoti piesaistītu apmeklētājus, kuri, visticamāk, kļūs par klientiem, pamatojoties uz apmeklētāja tiešsaistes uzvedību vietnēs	Sesijas
_uetvid	Izpildes	Bing Ads	Šo sīkfailu izmanto Microsoft Bing Ads, un tas ir izsekošanas sīkfails. Tas ļauj mums sazināties ar lietotāju, kas iepriekš ir apmeklējis mūsu vietni	13 mēneši
_uetsid	Izpildes	Bing Ads	Šo sīkfailu izmanto Bing, lai noteiktu, kādas reklāmas, kas varētu būt saistošas vietnes galalietotājam, kurš to izmanto, būtu jāparāda	1 diena
ga*	Analītiskie	Google	Uzglabā un skaita lapas skatījumus	1 gads
cto_bundle	Mārketinga	Criteo	Piedāvā lietotājam atbilstošu saturu un reklāmu. Pakalpojumu nodrošina trešo pušu reklāmas centri, kas reklāmdevējiem atvieglo reāllaika solīšanu	13 mēneši
existingUser	Nepieciešamais		Klients ir vienreiz pieteicies ("ielogojies")	1 gads
_gali	Analītiskie		Izmanto Google Analytics, lai atbalstītu Google Analytics uzlaboto saišu atribūcijas	1 minūte

Vārds	kategorija	Pakalpojums u sniedzējs	Mērķis	Derīguma termiņš
			spraudni, kas ļauj atšķirt saites vienā URL, pievienojot unikālu ID	
_hjFirstSeen	Analītiskie	Hotjar	Izmanto Hotjar, lai saglabātu pirmo vietnes apmeklējumu	30 minūtes
uid	Analītiskie	Criteo	Šis ir Google UserID sīkfails, kas izseko lietotājus dažādos vietņu segmentos	2 gadi
optout	Reklāmas	Criteo	Atteikšanās sīkfails	pagātnes
MUID	Reklāmas	Bing	Atpazīst unikālas tīmekļa pārlūkprogrammas, kas apmeklē Microsoft vietnes, un tiek izmantotas reklamēšanai, vietņu analīzei un citām darbībām	13 mēneši

Kā mainīt sīkfailu iestatījumus?

Jūs varat kontrolēt un dzēst sīkfailus pēc saviem ieskatiem. Ja nevēlaties, lai mēs jūsu ierīcē ievietotu nebūtiskus sīkfailus, varat tos jebkurā laikā pārvaldīt sīkfailu iestatījumu logā, kā arī pielāgot sīkfailu kategorijas, kuras piekrītat ievietot savā ierīcē. Lūdzu, ņemiet vērā, ka šādas izmaiņas/izvēles var ietekmēt vietnes funkcionalitāti un tādēļ varat palaist garām iespēju saņemt personalizētus piedāvājumus vai sludinājumus.

Ja vēlaties mainīt savas izmantoto sīkfailu vispārīgās preferences, zemāk norādītajās saitēs atradīsiet informāciju par to, kā pārlūkprogrammas iestatījumos dzēst vai atspējot sīkfailus:

- [Chrome](#)
- [Firefox](#)
- [Safari \(iOS\)](#)
- [Opera](#)
- [Edge](#)

Šī sīkfailu politika tiks regulāri pārskatīta, un mēs paturam tiesības veikt izmaiņas šajā sīkfailu politikā. Grozījumi un/vai papildinājumi šajā sīkfailu politikā stāsies spēkā pēc to publicēšanas mūsu vietnē.